
Stadtmeisterschaft des Barther Seglervereins 2016
Gesamtauswertung                         1.  Lauf                          2.  Lauf                            3.  Lauf                          4.  Lauf

 Bootsname Nummer Bootstyp Schipper Verein YS Startzeit Zielzeit reine Zeit Startzeit Zielzeit reine Zeit Startzeit Zielzeit reine Zeit Startzeit Zielzeit reine Zeit reine Zeit verrechnete Zeit
Nereide Duetta 94 Paul Konow BSV 105 10:06:30 11:29:48 1:23:18 13:21:15 15:01:32 1:40:17 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 3:03:35 2:54:50
Big Duck 20 JK Lerche Stahl Konrad Schulz BSV 114 10:01:40 11:34:03 1:32:23 13:19:28 15:29:12 2:09:44 10:05:52 12:12:50 2:06:58 14:06:12 15:44:55 1:38:43 5:20:50 4:41:26 6.
Maium 49 Parker 335 Prof. Dr. Scharnowski BSV 100 10:03:06 11:31:30 1:28:24 13:32:09 15:10:59 1:38:50 10:01:50 11:44:00 1:42:10 14:05:02 15:25:41 1:20:39 4:27:53 4:27:53 5.
Namenlos 44 Erria 25 Dieter Schäwel BSV 111 10:02:30 11:31:35 1:29:05 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:29:05 1:20:15
Zephir DU 258 Duetta 86 GS Bernd Utesch BSV 109 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 10:05:10 12:05:10 2:00:00 14:05:32 15:36:14 1:30:42 3:30:42 3:13:18
Sea Hunter Hunter 336 Uwe Krohn BSV 102 10:03:46 11:22:03 1:18:17 13:16:15 14:48:49 1:32:34 10:01:20 11:41:12 1:39:52 14:01:39 15:23:36 1:21:57 4:12:48 4:07:51 2.
Esprix GER 505 X-Yacht Steffen Brauer YCZ 91 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
Pirana 20 JK Harry Brauer YCZ 105 10:00:15 11:25:45 1:25:30 13:17:30 14:54:48 1:37:18 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 3:02:48 2:54:06
i Sail Beneteau Dennis Kruse 101 10:04:20 11:28:32 1:24:12 13:20:45 14:56:00 1:35:15 10:12:33 11:44:39 1:32:06 14:01:55 15:17:52 1:15:57 4:12:15 4:09:45 3.
Thetis 34 Victori 34 Karl-Ernst Lohr BSV 103 10:06:01 11:46:00 1:39:59 0:00:00 0:00:00 0:00:00 10:06:05 12:42:50 2:36:45 14:10:26 16:01:29 1:51:03 6:07:47 5:57:04 7.
Delta Bravo 4394 Dehler 36 db Eckhard Rebbin BSV 93 10:05:30 11:23:04 1:17:34 13:24:45 14:54:05 1:29:20 10:13:10 12:00:30 1:47:20 14:09:15 15:27:31 1:18:16 4:05:10 4:23:37 4.
Marlene Sirius 38 Patrick Weinhardt BSV 110 10:02:15 11:29:20 1:27:05 13:15:45 14:53:03 1:37:18 10:07:01 12:03:44 1:56:43 14:01:05 15:22:19 1:21:14 4:25:37 4:01:28 1.
Dido Omega 36 Paul Konow BSV 95 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 10:04:05 11:44:30 1:40:25 14:02:40 15:19:37 1:16:57 2:57:22 3:06:42
Tagedieb Daniel Brand 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 10:09:34 12:57:48 2:48:14 0:00:00 0:00:00 0:00:00 2:48:14 2:48:14



Stadtmeisterschaft des Barther Segler-Verein e.V. 2016
1. Lauf

 Bootsname Nummer Bootstyp Schipper Verein YS Bemerkung Startzeit Zielzeit reine Zeit verrechnete Zeit
Nereide Duetta 94 Paul Konow BSV 105 10:06:30 11:29:48 1:23:18 1:19:20
Big Duck 20 JK Lerche Stahl Konrad Schulz BSV 114 10:01:40 11:34:03 1:32:23 1:21:02
Maium 49 Parker 335 Prof. Dr. Scharnowski BSV 100 10:03:06 11:31:30 1:28:24 1:28:24
Namenlos 44 Erria 25 Dieter Schäwel BSV 111 10:02:30 11:31:35 1:29:05 1:20:15
Zephir DU 258 Duetta 86 GS Bernd Utesch BSV 109 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
Sea Hunter Hunter 336 Uwe Krohn BSV 102 10:03:46 11:22:03 1:18:17 1:16:45
Esprix GER 505 X-Yacht Steffen Brauer YCZ 91 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
Pirana 20 JK Harry Brauer YCZ 105 10:00:15 11:25:45 1:25:30 1:21:26
i Sail Beneteau Dennis Kruse 101 10:04:20 11:28:32 1:24:12 1:23:22
Thetis 34 Victori 34 Karl-Ernst Lohr BSV 103 10:06:01 11:46:00 1:39:59 1:37:04
Delta Bravo 4394 Dehler 36 db Eckhard Rebbin BSV 93 10:05:30 11:23:04 1:17:34 1:23:24
Marlene Sirius 38 Patrick Weinhardt BSV 110 10:02:15 11:29:20 1:27:05 1:19:10
Dido Omega 36 Paul Konow BSV 95 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
Tagedieb Daniel Brand 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00



Stadtmeisterschaft des Barther Seglervereins 2016
2. Lauf

 Bootsname Nummer Bootstyp Schipper Verein YS Bemerkung Startzeit Zielzeit reine Zeit verrechnete Zeit
Nereide Duetta 94 Paul Konow BSV 105 13:21:15 15:01:32 1:40:17 1:35:30
Big Duck 20 JK Lerche Stahl Konrad Schulz BSV 114 13:19:28 15:29:12 2:09:44 1:53:48
Maium 49 Parker 335 Prof. Dr. Scharnowski BSV 100 13:32:09 15:10:59 1:38:50 1:38:50
Namenlos 44 Erria 25 Dieter Schäwel BSV 111 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
Zephir DU 258 Duetta 86 GS Bernd Utesch BSV 109 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
Sea Hunter Hunter 336 Uwe Krohn BSV 102 13:16:15 14:48:49 1:32:34 1:30:45
Esprix GER 505 X-Yacht Steffen Brauer YCZ 91 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
Pirana 20 JK Harry Brauer YCZ 105 13:17:30 14:54:48 1:37:18 1:32:40
i Sail Beneteau Dennis Kruse 101 13:20:45 14:56:00 1:35:15 1:34:18
Thetis 34 Victori 34 Karl-Ernst Lohr BSV 103 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
Delta Bravo 4394 Dehler 36 db Eckhard Rebbin BSV 93 13:24:45 14:54:05 1:29:20 1:36:03
Marlene Sirius 38 Patrick Weinhardt BSV 110 13:15:45 14:53:03 1:37:18 1:28:27
Dido Omega 36 Paul Konow BSV 95 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
Tagedieb Daniel Brand 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00



Stadtmeisterschaft des Barther Seglervereins 2016
3. Lauf

 Bootsname Nummer Bootstyp Schipper Verein YS Bemerkung Startzeit Zielzeit reine Zeit verrechnete Zeit
Nereide Duetta 94 Paul Konow BSV 105 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
Big Duck 20 JK Lerche Stahl Konrad Schulz BSV 114 10:05:52 12:12:50 2:06:58 1:51:22
Maium 49 Parker 335 Prof. Dr. Scharnowski BSV 100 10:01:50 11:44:00 1:42:10 1:42:10
Namenlos 44 Erria 25 Dieter Schäwel BSV 111 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
Zephir DU 258 Duetta 86 GS Bernd Utesch BSV 109 10:05:10 12:05:10 2:00:00 1:50:06
Sea Hunter Hunter 336 Uwe Krohn BSV 102 10:01:20 11:41:12 1:39:52 1:37:55
Esprix GER 505 X-Yacht Steffen Brauer YCZ 91 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
Pirana 20 JK Harry Brauer YCZ 105 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
i Sail Beneteau Dennis Kruse 101 10:12:33 11:44:39 1:32:06 1:31:11
Thetis 34 Victori 34 Karl-Ernst Lohr BSV 103 10:06:05 12:42:50 2:36:45 2:32:11
Delta Bravo 4394 Dehler 36 db Eckhard Rebbin BSV 93 10:13:10 12:00:30 1:47:20 1:55:25
Marlene Sirius 38 Patrick Weinhardt BSV 110 10:07:01 12:03:44 1:56:43 1:46:06
Dido Omega 36 Paul Konow BSV 95 10:04:05 11:44:30 1:40:25 1:45:42
Tagedieb Daniel Brand 10:09:34 12:57:48 2:48:14 2:48:14



Stadtmeisterschaft des Barther Seglervereins 2016
4. Lauf

 Bootsname Nummer Bootstyp Schipper Verein YS Startzeit Zielzeit reine Zeit Startzeit Zielzeit reine Zeit reine Zeit verrechnete Zeit
Nereide Duetta 94 Paul Konow BSV 105 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
Big Duck 20 JK Lerche Stahl Konrad Schulz BSV 114 14:06:12 15:44:55 1:38:43 14:06:12 15:44:55 1:38:43 1:38:43 1:26:36
Maium 49 Parker 335 Prof. Dr. Scharnowski BSV 100 14:05:02 15:25:41 1:20:39 14:05:02 15:25:41 1:20:39 1:20:39 1:20:39
Namenlos 44 Erria 25 Dieter Schäwel BSV 111 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
Zephir DU 258 Duetta 86 GS Bernd Utesch BSV 109 14:05:32 15:36:14 1:30:42 14:05:32 15:36:14 1:30:42 1:30:42 1:23:13
Sea Hunter Hunter 336 Uwe Krohn BSV 102 14:01:39 15:23:36 1:21:57 14:01:39 15:23:36 1:21:57 1:21:57 1:20:21
Esprix GER 505 X-Yacht Steffen Brauer YCZ 91 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
Pirana 20 JK Harry Brauer YCZ 105 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
i Sail Beneteau Dennis Kruse 101 14:01:55 15:17:52 1:15:57 14:01:55 15:17:52 1:15:57 1:15:57 1:15:12
Thetis 34 Victori 34 Karl-Ernst Lohr BSV 103 14:10:26 16:01:29 1:51:03 14:10:26 16:01:29 1:51:03 1:51:03 1:47:49
Delta Bravo 4394 Dehler 36 db Eckhard Rebbin BSV 93 14:09:15 15:27:31 1:18:16 14:09:15 15:27:31 1:18:16 1:18:16 1:24:09
Marlene Sirius 38 Patrick Weinhardt BSV 110 14:01:05 15:22:19 1:21:14 14:01:05 15:22:19 1:21:14 1:21:14 1:13:51
Dido Omega 36 Paul Konow BSV 95 14:02:40 15:19:37 1:16:57 14:02:40 15:19:37 1:16:57 1:16:57 1:21:00
Tagedieb Daniel Brand 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
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